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דבר העורכת
קוראים יקרים,

גיליון ראש השנה כולל ומתאר חידושים רבים המתרחשים בארגון שלנו, שאולי 
זה  גיליון  כיוונים חדשים בחברה הישראלית, בכלל.  אף משקפים שינויים או 
נמצא  הסוהר,  בתי  שירות  נציב  קניאק,  בני  גונדר  רב  בהם  בימים  לאור  יוצא 
מקיף  בראיון  משנתו  מעיקרי  להתרשם  תוכלו  בארגון.  עשייה  של  בעיצומה 

עמו. 
הזכות  לי  ניתנה  בראשם.  העומד  ברוח  מתעצבים  שארגונים  לחשוב  מקובל 
ורעיונות חדשים,  נוכחת במפגש עם הנציב החדש, בו העלה מגמות  להיות 
וביקש להקים צוות מיוחד, ליצירה ויישום מיזמים חדשים במערכת. התרשמנו 
מפתיחותו של רב גונדר קניאק ומגישתו החברתית. ההרגשה כי אנו צפויים 
רבים  בתחומים  מחודשת  ותנופה  עשייה  של  שינוי,  של  לתקופה  בהחלט 

ומגוונים, ליוותה את כל משתפי המפגש המיוחד הזה.  
כחלק מהתפיסה שמנחה אותנו היום, עברה עריכתו של העיתון לידי, במסגרת 
תפקידי כקצינת ההסברה של הארגון. מעבר זה אינו טכני בלבד ואינו מבטא 
תפיסה,  גם  מבטא  השינוי  התפקיד.  הגדרות  בתוך  בלבד,  פונקציונלי  שינוי 
לפיה העיתון אינו מיועד רק לסוהרים ולאנשי סגל, אלא גם לקהלים חיצוניים 
- כלל האוכלוסייה: בני נוער, בעלי תפקידים ברשויות, אנשי אקדמיה ועוד. 
אנו פונים גם לקהלי היעד אתם אנו עובדים, אלה המסייעים לנו ביצירת דימוי 

חיובי ואווירה ציבורית אוהדת לעבודתנו הייחודית והמורכבת. 
בתחום ההסברה, אנו שוקדים על כמה פרויקטים עיקריים, דוגמת ביקורים של 
קהלי יעד שונים בבתי הכלא, הרצאות המועברות על ידי אנשי הסגל שלנו, 
איתה  סוהר,  לכל  הסברה  ערכת  להפיק  אנו מתכננים  ועוד.  הסברה  פרסומי 

יוכל להופיע ולייצג את שב"ס בקהילה - בבית הספר של ילדיו, לדוגמא. 

כל אחד מאתנו הוא גם שגריר הארגון שלנו, ובצד התפקיד העיקרי, הבטחוני, 
יש חשיבות עצומה לבניית גשר בין הקהילה לשב"ס. 

הכתבות בגיליון זה מספרות, בין היתר, על בול השב"ס - הבול הראשון שהונפק 
לארגון, בול הנצחה והצדעה לשירות בתי הסוהר; על סוגיות מרכזיות בסדר היום 
הסודנים  בפליטים  הטיפול  ובמרכזן  שב"ס,  של  היום  סדר  על  שהינן  הציבורי 
שהגיעו לישראל; על טיפול מקיף בתופעת עבריינות המין שהפכה למכת מדינה; 

ועל כלא "אופק", מסגרת ייחודית לטיפול ושיקום של אסירים קטינים.
בתקופה האחרונה גדל שירות בתי הסוהר בצורה משמעותית, וכדי להתאים 
עצמו לדרישות השטח, יש צורך להרחיב ולהגדיל את המתקנים. על כך תוכלו 
לקרוא בכתבה על כלא "רמון", הנמצא עדיין בתהליכי בנייה, אך כבר בתפוסה 
מלאה. כתבה נוספת חושפת את תהליכי הרחבתה של יחידת נחשון וקבלת 

האחריות לליווי אסירים, שעברה מידי המשטרה לשב"ס.
צוהר לעולמם של חברינו, תושבי שדרות, ודרכי התמודדותם עם החיים תחת 
הקסאמים - בכתבה נוספת. כהרגלנו, נביא בפניכם סוגיה משפטית, והפעם 
- ועדת השחרורים של שב"ס; ונסיים בפרויקט מיוחד, "נצחון הרוח", העוסק 

בחינוך בצל זכרון השואה.
    

להגיע  נמשיך  בה  שנה  ועניין,  עשייה  טובה, שנת  שנה  לכולנו  אני מאחלת 
לעבודה עם חיוך על הפנים ושמחה בלב.
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